
ZARZĄDZENIE NR 47/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Uchwały nr LV/477/23 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 24 marca 
2023r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A697CE4E-AA2F-46C6-807B-2C92269F3EE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

 do Zarządzenia nr 47/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 24 marca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 300 000,00 10 000,00 310 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00 10 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
0,00 10 000,00 10 000,00

23 912 800,00 10 000,00 23 922 800,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A697CE4E-AA2F-46C6-807B-2C92269F3EE4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia nr 47/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 24 marca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 491,63 4 605 603,68 4 716 095,31

01009 Spółki wodne 0,00 20 000,00 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 3 285 603,68 3 285 603,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 546 891,00 2 546 891,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 738 712,68 738 712,68

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 20 491,63 500 000,00 520 491,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 500 000,00 500 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 200 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 62 000,00 600 000,00 662 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 600 000,00 662 000,00

600 Transport i łączność 12 842 244,64 -2 548 603,68 10 293 640,96

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 93 880,00 100 000,00 193 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 880,00 100 000,00 188 880,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 788 361,14 -2 648 603,68 9 139 757,46

4300 Zakup usług pozostałych 732 000,00 400 000,00 1 132 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 250 558,60 -3 048 603,68 1 201 954,92

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 726 049,48 56 000,00 1 782 049,48

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
1 489 000,00 56 000,00 1 545 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 000,00 56 000,00

710 Działalność usługowa 107 500,00 77 738,20 185 238,20

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 29 000,00 77 738,20 106 738,20

4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 202,65 3 202,65

4580 Pozostałe odsetki 0,00 11 365,55 11 365,55

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 55 053,00 55 053,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 8 117,00 8 117,00

750 Administracja publiczna 10 221 567,02 124 247,00 10 345 814,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 746 165,00 101 247,00 8 847 412,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 100 000,00 100 000,00

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

7 417,00 1 247,00 8 664,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 10 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 300 602,02 13 000,00 313 602,02

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00 13 000,00 78 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A697CE4E-AA2F-46C6-807B-2C92269F3EE4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia nr 47/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 24 marca 2023r.

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
673 160,27 50 000,00 723 160,27

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
0,00 20 000,00 20 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 518 260,27 30 000,00 548 260,27

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
27 762,49 30 000,00 57 762,49

801 Oświata i wychowanie 13 204 652,00 2 051 744,88 15 256 396,88

80101 Szkoły podstawowe 1 304 500,00 800 000,00 2 104 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 800 000,00 800 000,00

80104 Przedszkola 1 752 500,00 1 005 056,67 2 757 556,67

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 600 000,00 596 898,74 2 196 898,74

4580 Pozostałe odsetki 0,00 408 157,93 408 157,93

80113 Dowożenie uczniów do szkół 806 500,00 0,00 806 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 806 500,00 -6 500,00 800 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
0,00 6 500,00 6 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 500 000,00 100 000,00 1 600 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2 002 500,00 100 000,00 2 102 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 000 000,00 100 000,00 2 100 000,00

80195 Pozostała działalność 5 800 652,00 46 688,21 5 847 340,21

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 4 600,00 6 600,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 116 120,02 1 980,09 118 100,11

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 031,98 119,91 7 151,89

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 21 026,67 -16 029,30 4 997,37

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 273,33 -970,70 302,63

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 25 110,28 25 110,28

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 520,62 1 520,62

4277 Zakup usług remontowych 113 808,03 27 420,77 141 228,80

4279 Zakup usług remontowych 6 891,97 1 660,54 8 552,51

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 1 203,14 1 203,14

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 72,86 72,86

851 Ochrona zdrowia 560 000,00 3 038 958,51 3 598 958,51

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 530 000,00 38 958,51 568 958,51

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 000,00 -2 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 750,00 8 958,51 38 708,51

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 30 000,00 150 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A697CE4E-AA2F-46C6-807B-2C92269F3EE4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2

 do Zarządzenia nr 47/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 24 marca 2023r.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 200 000,00 200 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 200 000,00 200 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
0,00 200 000,00 200 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
21 352 005,05 2 140 090,46 23 492 095,51

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 000,00 200 000,00 203 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 400 000,00 1 218 090,46 8 618 090,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 20 000,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 193 100,00 748 090,46 7 941 190,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 450 000,00 450 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 616 818,95 10 000,00 8 626 818,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 513 818,95 10 000,00 8 523 818,95

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 500,00 2 574 328,37 2 581 828,37

4260 Zakup energii 0,00 80 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 20 000,00 27 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 959 957,56 959 957,56

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 414 370,81 1 414 370,81

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 100 000,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 428 357,73 350 000,00 2 778 357,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 331 263,83 350 000,00 681 263,83

90095 Pozostała działalność 2 364 328,37 -2 212 328,37 152 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 048 604,16 -1 048 604,16 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 724,21 -1 163 724,21 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 888 289,87 413 000,00 4 301 289,87

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 168 289,87 400 000,00 3 568 289,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 400 000,00 2 400 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 13 000,00 13 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 000,00 13 000,00

926 Kultura fizyczna 707 194,09 750 000,00 1 457 194,09

92601 Obiekty sportowe 519 876,24 750 000,00 1 269 876,24

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 50 000,00 52 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 476,24 700 000,00 737 476,24

69 387 160,05 10 958 779,05 80 345 939,10Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A697CE4E-AA2F-46C6-807B-2C92269F3EE4. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

